
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45535124
DIČ: CZ45535124

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

6440-0517-2021-04
Oprava soc.zařízení a podlah v tiskárně B.26

ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o.

827 400,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
827 400,00 173 754,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 001 154,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6440-0517-2021-04

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

17.02.2021

Podlaha Rozpočet_02

1 001 154,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Sociální
zařízení

Rozpočet_01

Oprava soc.zařízení a podlah v tiskárně B.26

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.02.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325422

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku
do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do
30%

m2

D 998 Přesun hmot

2 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
3 K 721.R01 D+M úprava stoupaček soub.

4 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo
tlakovým splachovačem

ks

6 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým
splachováním odpad vodorovný

ks

7 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel ks

8 K 725211623
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
připevněná na stěnu šrouby se sloupem 600 mm

ks

9 K 725829121
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných
pákových nebo klasických

kus

10 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus

11 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

%

D 766 Konstrukce truhlářské

12 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus

13 M 61162085
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 700x1970/2100mm

kus

14 M 61162084
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 600x1970/2100mm

kus

15 K 766662811
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití
prahů dveří jednokřídlových

kus

16 K 766695213.R01
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky
přes 10 cm vč. repase původních

kus

17 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

%

D 771 Podlahy z dlaždic

18 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty

m2

19 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetrační na podlahu

m2

20 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky
přes 3 do 5 mm

m2

21 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí
podlah

m2

Oprava soc.zařízení a podlah v tiskárně B.26

Sociální zařízení - Rozpočet_01

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 771574112
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9
do 12 ks/m2

m2

23 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do
12ks/m2

m2

24 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo
schodišť chemickými prostředky

m2

25 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

%

D 781 Dokončovací práce - obklady

26 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2

27 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu
celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm

m2

28 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr
penetrační na stěnu

m2

29 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení
(ometení) stěny

m2

30 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem maloformátových
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2

31 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2

32 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn
chemickými prostředky

m2

33 K 998781202
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

%

D 783 Dokončovací práce - nátěry

34 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem
ředidlovým

m2

35 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru ometení

m2

36 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
obroušením

m2

37 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2

38 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický standardní

m2

39 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

40 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2

41 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

42 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

43 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím podlah

m2

44 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
45 K 030001000 Zařízení staveniště kpl

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.02.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 777 Podlahy lité

1 K 777111123
Strojní diamantové broušení podkladu planetovou
bruskou

m2

2 K 777111141 Detailní obrušování všech detailů m2

3 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad (vnitřní podlahy) - EP01

m2

4 K 777131103
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad (venkovní podlahy) - MC 1177 WA

m2

5 K 777121105 Lokální zpevnění podkladu EP01 + křemičitý písek m2

6 K 777121115 Aplikace epoxidové stěrky EP11, tl.1-2 mm m2

7 K 777121116 Aplikace dvou vrstev krycího nátěru MC - TOP SPEED m2

8 K 777612103 Aplikace vysoce mechanicky odolného matného laku m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce
9 K 977111101 Zametení podkladu před provedením lité podlahy m2

10 K 934111113 Provedení dilatační spáry m

11 K 944111112 Provedení přívodu vody soub.

12 K 962552025 Zakrytí kolektorů ks

13 K 952902021
Čištění budov zametením a vysáváním podlah -
průběžný a finální úklid

m2

14 K 998777101
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6
m

t

Oprava soc.zařízení a podlah v tiskárně B.26

Podlaha - Rozpočet_02

Strana 5 z


